附件 1
温岭市统计局公开招聘高学历人才的公告
中共台州市委组织部、台州市人力资源和社会保障局《关于进一步加强事业单位公开招聘和人员流动管理工作的实施意见》（台人社发〔2015〕107号)和温岭市人民政府《关于印发<温岭市事业单位公开招聘人员实施办法>的通知》( 温政发〔2009〕59号)等文件规定,经研究,决定公开招聘温岭市统计局下属事业单位温岭市计算中心(全额拨款事业单位 )工作人员1名。现将有关事项公告如下 :

一、招聘条件
1、具有良好的政治素质,具有较强的工作事业心、责任心,遵纪守法,品行端正,身体健康;
2、1982年1月1日以后出生；

3、全日制普通高校研究生毕业，具有硕士以上学位;

4、符合招聘岗位所需要的资格条件。
二、招聘岗位及专业要求

	序号
	招聘岗位
	招聘
人数
	户籍
	性别
	专业要求
	备注

	01
	计算中心

工作人员
	1
	台州市户口或台州市生源
	不限
	国民经济学、区域经济学、金融学、产业经济学、劳动经济学、统计学、数量经济学、会计学、技术经济及管理、农林经济管理、农业经济管理、林业统计管理、教育经济与管理

三、报名时间、方式
报名采取现场报名方式，当场进行资格审核。

1.报名时间: 2017年7月19日至20日，上午8:30—12:00，下午2:30—5:30。
2.报名地点:温岭市统计局办公室 （温岭市太平街道人民东路258号市政府行政中心大楼16楼1634室），咨询电话:86222152。

3.报名办法:符合报名条件的人员, 如实填写《温岭市统计局下属事业单位公开招聘高学历人才报名表》，提交有效身份证、学历证书、学位证书、相关户籍证明等材料原件和复印件各1份，近期免冠二寸彩照1张，如有其他专业资格证书和获奖资料也一并提交。留学人员还应提供教育部留学服务中心出具的境外学历学位认证书原件及复印件各1份。应聘材料必须真实有效。证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与招聘资格条件不相符者，不得应聘。
现场资格审核通过人数不足招聘计划人数3倍的岗位，相应核减或取消该岗位招聘计划人数。

四、考试方式、内容
1.考试采用结构化面试的形式，侧重于对应试者的综合素质和专业能力的测试。面试成绩满分为100分，合格分为60分。面试不合格者，不能列入体检、考察对象。

2.面试时间：另行通知。
五、体检、考察

考试后，从高分到低分按1:1比例，确定参加体检、考察对象。体检参照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）、《公务员录用体检通用标准（试行）》、《修订〈公务员录用体检通用标准（试行）》及《公务员录用体检操作手册（试行）》等执行，应聘人员不按规定参加体检或放弃体检，视作放弃聘用资格。

体检合格者进入考察。考察参照《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）执行。考察结果仅作为本次是否聘用的依据。

六、公示、聘用

体检、考察合格人员公示期满后，没有反映问题或有反映的问题经查实不影响聘用的，由人事部门办理聘用手续。已就业者由本人与原单位协商解除聘用（劳动合同）关系后再按规定时间办理聘用手续。如出现应聘人员放弃体检、考察或体检、考察结论不宜聘用的，在面试合格人员中按考试成绩从高分到低分依次递补。

七、注意事项

1.应聘人员提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效。凡提供虚假材料，一经查实，即取消应聘资格。

2.本次招聘的人员在温岭市计算中心服务年限不得低于5年。

3. 本公告未尽事宜由温岭市统计局负责解释。

温岭市统计局

　2017年7月3日
附件2
温岭市统计局公开招聘高学历人才报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业

院校

	所学专业

	籍贯

	政治面貌

	报考职位

	身份证

号码

	联系电话

	通讯

地址

	学习

经历

	工作经历(或社会实践经历)

	主要

荣誉

	发表文章情况

	自荐信(800至1000字)

注：本表须认真、如实填写。如有弄虚作假，一经查实，即取消应聘资格。
PAGE
- 1 -